
 
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/ 176/ 2013 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego niezabudowanych nieruchomości stanowiących własność  

gminy Szydłów 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                     
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 
13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, 
Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. 
Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 
762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337,                   
z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) Rada Gminy Szydłów 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
niezabudowanych nieruchomości stanowiących własność gminy, oznaczonych jako 
działki: 
- obręb Szydłów: działka nr 113/ 1 - o pow. 0,1600 ha - działka przeznaczona pod  
  zabudowę, 
- obręb Potok: działka nr 629 - o pow. 2,6300 ha - działka przeznaczona pod  
  zalesienie i uprawy rolne, 
- obręb Potok: działka nr 744 - o pow. 0,2700 ha - działka przeznaczona pod  
  zalesienie. 
 

§ 2. 
 
Cena sprzedaży nieruchomości zostanie ustalona zgodnie z przepisami ustawy                       
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://localhost:12130/akty/tresc/977666
http://localhost:12130/akty/tresc/357084
http://localhost:12130/akty/tresc/357644
http://localhost:12130/akty/tresc/362868
http://localhost:12130/akty/tresc/364724
http://localhost:12130/akty/tresc/371509
http://localhost:12130/akty/tresc/371917
http://localhost:12130/akty/tresc/452228
http://localhost:12130/akty/tresc/493500
http://localhost:12130/akty/tresc/498685
http://localhost:12130/akty/tresc/569507
http://localhost:12130/akty/tresc/570143
http://localhost:12130/akty/tresc/570143
http://localhost:12130/akty/tresc/572175
http://localhost:12130/akty/tresc/586682
http://localhost:12130/akty/tresc/598878
http://localhost:12130/akty/tresc/622030
http://localhost:12130/akty/tresc/777920
http://localhost:12130/akty/tresc/780901
http://localhost:12130/akty/tresc/828180
http://localhost:12130/akty/tresc/846368
http://localhost:12130/akty/tresc/852082

